
ZARZĄDZENIE NR 36/2008

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 27 czerwca 2008 roku.

w sprawie dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2008 rok. 

       Na podstawie § 11, ust. 2 uchwały nr 104/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 15 marca 
2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2008 r.; § 1 pkt 4 uchwały nr 
105/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 08 maja 2008 roku w sprawie zmiany  uchwały nr 
104/08 Rady Gminy oraz  art. 188, ust. 1, pkt. 1,2,3 i ust 2,   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych  / t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. zmianami/

- zarządzam, co  następuje:

§  1
 

1. Dokonuje się  zmiany w rozdziałach między paragrafami w ramach wydatków w budżecie Gminy
    Celestynów  na rok 2008.

Zmniejsza się:
 
Wydatki bieżące w łącznej kwocie 47     732,67 zł  
w tym:
Dział 700   Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                              30 000,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

Dział 750   Administracja publiczna  
Rozdział 75095  - Pozostała działalność                                                                                      3 650,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 650,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Dział 801   Oświata i wychowanie  
Rozdział  80103   -  Oddziały  przedszkolne  w  szkołach  podstawowych 
890,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 890,00

Rozdział 80104  - Przedszkola                                                                                                    1 600,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Rozdział 80114  - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne                                            800,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                   800,00

Rozdział 80130  - Szkoły zawodowe                                                                                             365,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  365,00

Dział 851   Ochrona Zdrowia  
Rozdział 85154  - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                 8 597,67
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                 100,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych               8 497,67



Dział  926   Kultura fizyczna i sport  
Rozdział  92695  - Pozostała działalność                                                                                   1 830,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                1 830,00

Zwiększa się:

Wydatki bieżące w łącznej kwocie 47     732,67 zł.  
w tym:
Dział 700   Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                              30 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Dział 750   Administracja publiczna  
Rozdział 75095  - Pozostała działalność                                                                                      3 650,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 650,00

Dział 801   Oświata i wychowanie  
Rozdział  80103   -  Oddziały  przedszkolne  w  szkołach  podstawowych 
890,00
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 890,00

Rozdział 80104  - Przedszkola                                                                                                    1 600,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00

Rozdział 80114  - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne                                            800,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe                   800,00

Rozdział 80130  - Szkoły zawodowe                                                                                             365,00
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                  365,00

Dział 851   Ochrona Zdrowia  
Rozdział 85154  - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                 8 597,67
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                 100,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               8 497,67

Dział  926   Kultura fizyczna i sport  
Rozdział  92695  - Pozostała działalność                                                                                   1 830,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 830,00

§  2

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/



Uzasadnienie

Zmiany  między  paragrafami  w  rozdziałach  w planie  wydatków  ujętych  w  budżecie  Gminy 
Celestynów na 2008 rok wprowadzone Zarządzeniem nr 36/2008 z dnia 27 czerwca 2008 
roku nie zmieniają wysokości deficytu i zostały dokonane na podstawie wniosków:

1. Skarbnika Gminy
2. Główny Księgowy Zakładu Obsługi Szkół

Dział 700   Gospodarka mieszkaniowa  
Zmniejszenie   wydatków  w  rozdziale  70005  §  4430  o  kwotę  30 000,00zł  dokonano  na  poczet 
wydatków w rozdziale 70005 § 4300 zwiększając je o kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
usług pozostałych.

Dział 750  Administracja publiczna
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75095 w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł oraz w § 4300 o kwotę 
2.650,00 zł dokonano na poczet zwiększenia wydatków w rozdziale 75095 § 4440 o kwotę 3.650,00zł 
na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla pracowników zatrudnionych w ramach 
prac interwencyjnych.

Dział 801   Oświata i wychowanie  
Zwiększenie wydatków w  rozdziale 80103 § 4240 i jednocześnie zmniejszenie wydatków rozdziale 
80103 § 4210 o kwotę 890,00 zł  spowodowane jest  otwarciem i wyposażeniem nowego oddziału 
przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Celestynowie.

Zwiększenie wydatków w rozdziale 80104 §  4170 i jednocześnie zmniejszenie w rozdziale 80104 
§  4010  o  kwotę  1100,00  zł  spowodowane  jest  rozwiązaniem umowy o  pracę  z  pracownikiem  
Przedszkola  Samorządowego  w Celestynowie.  Nowa osoba  na okres  przedwakacyjny  zatrudniona 
została na umowę zlecenie.

Zmniejszenie wydatków w rozdziale 80104 § 4300 o kwotę 500,00 zł zostało dokonane na poczet 
zwiększenia wydatków w rozdziale 80104 § 4700 na szkolenie pracownika stołówki.

Zwiększenie wydatków w rozdziale 80114 §  4410 i jednocześnie zmniejszenie w rozdziale 80114 
§   4300  o  kwotę  800,00  zł  spowodowane  jest   zwiększeniem wydatków  na   podróże  służbowe 
krajowe.

Zwiększenie wydatków w rozdziale 80130 §  3020 i jednocześnie zmniejszenie w rozdziale 80130 
§  4010  o  kwotę  365,00  zł  wynika  z  wprowadzonych  od  stycznia  2008  roku
i wypłaconych z wyrównaniem podwyżek dla pracowników pedagogicznych.

Dział 851   Ochrona Zdrowia  
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 85154 § 4120  o  kwotę 100,00 zł zostało wykonane na poczet 
zwiększenia wydatków w  rozdziale 85154 § 3030 o kwotę  100,00 zł  z przeznaczeniem na różne 
świadczenia na rzecz osób fizycznych.

Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  85154  §  4300  o  kwotę  8 497,67  zł  dokonano  na  poczet 
zwiększenia  wydatków  w  rozdziale  85154  §  4210  o  kwotę  8 497,67  zł  na  zakup  materiałów  i 
wyposażenia.

Dział  926   Kultura fizyczna i sport  
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  92695  §  4300  o  kwotę  1 830,00  zł  dokonano  na  poczet 
zwiększenia  wydatków w rozdziale  92695 §  4210 o  kwotę  1 830,00  zł  na  zakup  materiałów do 
wykonania zadaszenia tarasu w klubie w Pogorzeli Warszawskiej.


	Uzasadnienie

